
Uchwała Nr VII/34/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/172/2000 z dnia 29 sierpnia 2000 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Zabawie.  

  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2018r. r. poz. 994 z późno zm.) oraz  art. 48, ust. 5 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r. r. poz. 2190  z późn. zm.) - Rada 

Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/172/00 z dnia 29 sierpnia 2000 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 

w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Zabawie z późniejszymi zmianami, załącznik Nr 1 

otrzymuje nowe brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 4 marca 2019 r. 

  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


